
Aftale om tilmelding af fordrevne fra Ukraine, som har fået 
opholdstilladelse, til almen praksis 
 
 
Kommunernes kontaktpersoner: 
 
 
Kommune Kontaktperson 

Favrskov Laila Dyrbye 
Afdelingsleder 
E-mail: ldyr@favrskov.dk  
Tlf.: 8964 4265 

Hedensted Hedensted Kommune 
E-mail: mail@hedensted.dk  
Tlf.: 7975 5000 

Herning Eva Freidahl Graae 
Borgerservicechef 
E-mail: boseg@herning.dk  

Holstebro Holstebro Kommune 
E-mail: kommunen@holstebro.dk  
Tlf.: 9611 7500 

Horsens Horsens Kommune 
E-mail: horsens.kommune@horsens.dk  
Tlf.: 7629 2929 

Ikast-Brande Karina Vester Dam 
Sagsbehandler i Borgerservice 
E-mail: kadam@ikast-brande.dk  
Tlf.: 9960 4322 

Lemvig Elsebet Bilgrav 
E-mail: elsebet.bilgrav@lemvig.dk   
Tlf.: 9663 1229 
 
Birte Krummelbein 
E-mail: birte.krummelbein@lemvig.dk   
Tlf.: 9663 1013 

Norddjurs Norddjurs Kommune 
E-mail: norddjurs@norddjurs.dk  
Tlf.: 8959 1000 

Odder Odder Kommune 
E-mail: odder.kommune@odder.dk f.: 8780 3333 

Randers Birgitte Guldberg 
Ukrainechef 
E-mail: birgitte.guldberg@randers.dk  
Tlf.: 3068 6522 

Ringkøbing-Skjern Marianne Gramstrup 
Afdelingsleder – Beskæftigelse 
E-mail: marianne.gramstrup@rksk.dk  

Samsø Jessica Asp 
E-mail: aujea@samsoe.dk  
tlf. 2520 8803 

Silkeborg Sofie Dalby Martinussen 
Teamleder Borgerservice 
E-mail: sofiedalby.martinussen@silkeborg.dk  

Skanderborg Nadia Farup 
Specialkonsulent i Ledelsessekretariatet 
E-mail: nadia.farup@skanderborg.dk  
Tlf.: 2334 0807 



Skive Chris Dahl 
Sektionsleder 
E-mail: chrd@skivekommune.dk  
 
Gitte Ravnholt 
E-mail: gikr@skivekommune.dk  

Struer Anna-Marie K. D. Andersen 
Teamleder, Handicap, social og psykiatri 
E-mail: modtagelse.ukraine@struer.dk  
Tlf.: 2475 7394 
 
Chalotte Nedergaard Nielsen 
Afdelingsleder, Borgerservice og Ydelse 
E-mail: modtagelse.ukraine@struer.dk  
Tlf.: 2085 4174 

Syddjurs Syddjurs Kommune 
E-mail: syddjurs@syddjurs.dk  
Tlf.: 8753 5000 

Viborg Mette Camilla Hildegaard Bech-Møller 
Afdelingsleder 
E-mail: mcb@viborg.dk  
 
Peter Ladegaard Winandy 
Leder – Job og Kultur 
E-mail: plw@jobcenterviborg.dk  

Aarhus Helene Offersen 
Juridisk konsulent 
E-mail: ohhe@aarhus.dk  
Tlf.: 4185 7993 

 


